MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Coordenação de Extensão Campus Erechim

RETIFICAÇÃO 01 EDITAL No 09 DE 07 DE MAIO DE 2020 ESCOLHA DE
FOTOGRAFIAS REGISTRADAS NO IFRS CAMPUS ERECHIM RELATIVO ÀS

ATIVIDADES DO EDITAL IFRS 23/2020 - APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO
VOLTADOS AO ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS (COVID-19)

    O Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul  – Campus Erechim, no uso de suas atribuições,  conferidas pela Lei
11.892/2008, torna Público o Edital de Escolha da Fotografia que melhor represente as
ações  realizadas  pelo  Campus  Erechim  conforme  Edital  IFRS  23/2020  -  Apoio  a
Projetos  de  Extensão  Voltados  ao  Enfrentamento  do  Coronavírus  (COVID-19),  nos
termos deste Edital:

ONDE SE LÊ:

2. DOS PARTICIPANTES
2.1. Projetos contemplados no Edital IFRS 23/2020 - Apoio a Projetos de Extensão Voltados
ao Enfrentamento do Coronavírus (COVID-19).

LEIA-SE:

2. DOS PARTICIPANTES
2.1. Estudantes, servidores,e  comunidade externa que registrarem fotografias relacionadas a
pandemia e isolamento social devido ao  enfrentamento do Coronavírus (COVID-19).

      Erechim, 16 de Junho de 2020.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral do Campus Erechim

Portaria no 151/2020

		2020-06-16T16:18:01-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento